



01 de Septiembre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300002371

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **ECOS SPA** Rut : **76.339.291-0**
 Dirección : **COMANDANTE WHITESIDE 4903 OF. 511 SAN MIGUEL SANTIAGO**
 Teléfono : **228953705** Contacto : **RODOLFO CASTRO**
 Fax : **0** E-Mail : **VENTAS@SOLARDEPORTES.CL**

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	TESTIMONIO X 8 ALUMINIO SURTIDO COLORES	20,420	40,840
25	UNIDAD	SET BADMINTON SUFIX 4 RAQUETAS + 2 PLUMILLAS +SOPORTE Y RED	17,168	429,202
5	UNIDAD	BOLSO BALONERO CAFU CARRYBALL 15 BALONES	14,370	71,849
2	UNIDAD	COLCHONETON ESTANDAR 300X200X40 CM DENSIDAF 21 FORRO TELA COBERTURA 10.000	771,513	1,543,025
15	UNIDAD	BALON BASQUETBOL N°6 MOLTEN BG 2000/GR6 NARANJA- GOMA	11,521	172,815
15	UNIDAD	BALON BASQUETBOL N°7 MOLTEN BG2000/GR7 NARANJA-GOMA	11,933	178,992
1	UNIDAD	TRAMPOLIN REUTHER BASE METALICA DE ACERO CON TRES RESORTES ESPIRALES QUE IMPULSAN UNA CUBIERTA OVALADA CON ESPUMA DE 80 MM EN DENSIDAD FORRADA EN CUBREPISO	421,513	421,513
3	UNIDAD	RED DE FUTBOL TENIS 4.0 MT	53,941	161,824
4	UNIDAD	BOMBIN MOLTEN	12,597	50,387
15	UNIDAD	BALON HANDBOL N°2 MOLTEN SERIE 1700 CUERO ADECUADA PARA PARTIDOS Y ENTRENAMIENTO TAMAÑO Y PESO OFICIAL APROBADO POR LA IHF	19,647	294,706
15	UNIDAD	BALON HANDBOL N°3 MOLTEN SERIE 3200 CUERO ADECUADA PARA PARTIDOS Y ENTRENAMIENTO TAMAÑO Y PESO OFICIAL APROBADO POR LA IHF	34,639	519,580
10	UNIDAD	PETO TRAINING MALLA ETOO PRO C/COST AMARILLO JUV	3,580	35,798
10	UNIDAD	PETO TRAINING MALLA ETOO PRO C/COST AZUL JUV	3,580	35,798
10	UNIDAD	PETO TRAINING MALLA ETOO PRO C/COST ROJO JUV	3,580	35,798
10	UNIDAD	PETO TRAINING MALLA ETOO PRO C/COST VERDE JUV	3,580	35,798
15	UNIDAD	BALON VOLEIBOL N°5 MOLTEN V5M-1500-SERVE	19,034	285,504
10	UNIDAD	BALON VOLEIBOL MIKASA V330W MATERIAL CUBIERTA COMPUESTA DE ALTA CALIDAD 18 PANELES	32,487	324,874
1	UNIDAD	RED VOLEIBOL QUALITY BANDA EN LOS 4 COSTADOS CABLE DE ACERO ARRIBA Y ABAJO TENSORES LATERALES MATERIAL POLIPROPILENO PROTECCION CONTRA RAYOS UV	60,832	60,832
10	UNIDAD	PARACAIDAS DE RESISTENCIA TRAIN	23,941	239,412
1	UNIDAD	DESOACHO	798,319	798,319

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO SEP N°629 ORD N°046 LICEO A-23 "LUIS CRUZ MARTINEZ",

Sub-Total	5,736,866
Des cuenta	
Monto Neto	5,736,866
Iva 19%	1,090,004
Total	6,826,870

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 01/09/2023
Forma de Despacho LICEO A-23 "LUIS CRUZ MARTINEZ", LATORRE N° 2550 POBLACION PRAT 552927518
Documento de Origen MEMO SEP N°629 ORD N°046 LICEO LUIS CRUZ MARTINEZ
Cuenta Presupuestaria 2152208007001004
Area de Gestión S.E.P.



ANTHREA WANDIS AYAYA
ADQUISICIONES SEP



DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA